中共菏泽医专委员会文件

菏医字〔2018〕95号

  签发人：于洲声

★

中共菏泽医专委员会

关于公布《菏泽医专第七届二次教职工代表大会暨工会

会员代表大会》筹备工作委员会及筹备工作小组

成员名单的通知

各党总支、直属党支部、各部门：

为加强我校第七届二次教职工代表大会暨工会会员代表大会筹备工作的领导，经党委研究，决定成立第七届二次教职工代表大会暨工会会员代表大会筹备工作委员会, 筹备工作委员会下设办公室、秘书组、组织组、宣传组、提案组、会务组等工作小组。现将组成人员名单公布如下。

筹备工作委员会：

主任委员：于洲声

副主任委员：顾润国  周长文

委      员：刘心臣  李  琳  吴晓露  张传宝  蒋继国

王克志  李  铮  齐云飞  张  晶  王安东

办公室主任：王克志（兼）

大会筹备工作小组成员如下：

秘书组组长：李  铮

副  组  长：张  晶（兼）

成      员：樊建旺  刘学俊  赵  红  李  慧

组织组组长：齐云飞

成      员：邓凤英  孙  磊  楚  琳

宣传组组长：张  晶

成      员：贾先奎  牟翠荣  蒋方剑  王  磊

提案组组长：齐云飞

成      员：杜凌云  司景方  刘冰玉  高洪宣
会务组组长: 王安东

成      员：沙  漠  王  贺

中共菏泽医专委员会

2018年12月18日

菏泽医专办公室                    2018年12月18日印发

共印50份

PAGE
２